
  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA 
ITAIGABA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009/22 
Processo Administrativo N° SS-PE009/22 

Tipo: AQUISIGAO 

1 

PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGENCIO 
Data de Publicagao: 08/11/2022 16:25:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

  

08/11/2022 19:52:54 CADASTRODE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 
    

08/11/2022 21:03:13 CADASTRODEPROPOSTA JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVICOS LTDA 
    

09/11/2022 08:45:27 CADASTRODEPROPOSTA SRDE SOUZA BARRETO EIRELI 
    

71/2022 09:14:38 ALTERAGAO DE PROPOSTA SR DE SOUZA BARRETO EIRELI 
    

1/2022 11:33:14 CADASTRO DEPROPOSTA CMED DISTRIBUIDORALIDA-ME _ 
    

18/11/2022 11:52:28 CADASTRO DE PROPOSTA __1.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 
  

18/11/2022 11:52:46 ALTERAGAO DE PROPOSTA T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 
  

18/11/2022 18:28:33 CADASTRO DE PROPOSTA LOCMED HOSPITALAR LTDA. 
  

21/11/2022 08:56:37 ALTERAGAO DE PROPOSTA JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVICOS LTDA 
  

21/11/2022 11:34:15 CADASTRO DEPROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
  

21/11/2022 11:38:38 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 
  

21/11/2022 15:21:42 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
  

21/11/2022 15:37:56 CADASTRO DE PROPOSTA HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP 

21/11/2022 15:47:04 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

21/11/2022 15:50:56 ALTERACGAO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
        

  

  

  

21/11/2022 16:01:09 _ALTERAGAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
  

21/11/2022 16:01:12 CADASTRO DE PROPOSTA VITTAE REABILITAGAO E PREVENCAO A SAUDE LTDA 
  

24/11/2022 16:30:30 ALTERAGAO DE PROPOSTA VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA 
  

21/11/2022 17:38:54 CADASTRO DE PROPOSTA MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 
    

21/11/2022 17:40:30 ALTERAGAO DE PROPOSTA MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 
    

22/11/2022 09:01:22 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia a todos. 
  

1/2022 09:01:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
os dar inicio a nossa fase de disputa. 
  

22/11/2022 09:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

Desejo a todos sorte, e ofertem seus melhores lances. 
    

22/11/2022 09:14:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

senhores podemos melhorar o lance. 
    

22/11/2022 09:14:59 MENSAGEM PREGOEIRO 

senhores podem ofertar lances melhores. 
  

22/11/2022 09:21:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

senhores podem efetuar lances melhores por gentileza. 
  

22/11/2022 09:22:58 MENSAGEM PREGOEIRO 

da pra melhorar o prego, por gentileza efetuem seus melhores lances. 
  

LOTE 1 - HABILITACAO 

  

ITEM 01 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDCOMBO ; Modelo: X 

Descrigao: ESCADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECGAO ACO INOX 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 580,00 
  

Gerado em: 22/11/2022 09:35:20 1de7 

1 

 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ITAIGABA-CE_ . Ra 

CLASSIFICACAO 
Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 009 19.255.771/0001-58 329,25 290,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 066 09.485.574/0001-71 329,25 310,53 Nao 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 006 20.008.831/0001-17 329,25 312,79 Sim 

4 SR DE SOUZA BARRETO EIRELI ‘070 63.492.565/0001-53 329,20 327,90 Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 062 41.250.142/0001-94 329,25 329,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razado Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

08/11/2022 16:25:25 PUBLICADO 

08/11/2022 16:28:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 09:02:19 DISPUTA 

22/11/2022 09:02:19 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 329,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 329,25 

22/11/2022 09:02:19 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 329,25 

22/11/2022 09:02:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 066) 329,25 

22/11/2022 09:02:19 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 329,25 

22/11/2022 09:09:03 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 329,00 

22/11/2022 09:12:23 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIREL! ME (PARTICIPANTE 009) 329,10 

22/11/2022 09:17:19 TEMPO RANDOMICO 

22/11/2022 09:17:59 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 328,90 
  

22/11/2022 09:24:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070 

41/2022 09:24:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

guns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

22/11/2022 09:24:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 062, 
PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 006 

22/11/2022 09:24:19 FECHADO 1 

  

  

  

  

  

  

  

22/11/2022 09:24:36 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 290,00 

22/11/2022 09:25:19 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 312,79 

22/11/2022 09:25:22 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 070) 327,90 

22/11/2022 09:25:35 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 066) 310,53 
  

22/11/2022 09:29:19 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

22/11/2022 09:29:19 HABILITAGAO 
  

  

LOTE 2 - HABILITAGAO 
ITEM 02 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Gerado em; 22/11/2022 09:35:20 2de7 

 



  

Item: 2 Unidade: UND 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA \ 
ITAIGABA-CE 3 

Marca: ARX Modelo: X 

Descriggo: ARMARIO MATERIAL CONFECCAO: ACO; DIMENSOES: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; 
PRATELEIRAS: 3 OU 4 PRATELEIRAS; CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA: 40KG. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 727,80 Valor Total: 727,80 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 048 19.255.771/0001-58 964,69 727,80 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 032 09.485.574/0001-71 964,69 727,83 Nao 

3 SR DE SOUZA BARRETO EIRELI 076 63.492.565/0001-53 964,65 959,00 Sim 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 034 41.250.142/0001-94 964,69 964,00 Sim 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVICOS LTDA 060 07.670,358/0001-70 964,69 964,69 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

OG Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

08/11/2022 16:25:25 PUBLICADO 

08/11/2022 16:28:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 09:02:19 DISPUTA 

22/11/2022 09:02:19 LANCE JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 964,69 

22/11/2022 09:02:19 LANCE SR DE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 964,65 

22/11/2022 09:02:19 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 964,69 

22/11/2022 09:02:19 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 964,69 

22/11/2022 09:02:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032) 964,69 

22/11/2022 09:09:12 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 964,50 

22/11/2022 09:12:39 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 964,60 

Que 09:17:19 TEMPO RANDOMICO 

2/11/2022 09:18:37 LANCE SR DE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 964,30 

22/11/2022 09:20:23 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 964,00 

22/11/2022 09:21:12 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 963,90 

22/11/2022 09:25:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual 6: PARTICIPANTE 076 

22/11/2022 09:25:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

22/11/2022 09:25:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 034, 
PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 060 
22/11/2022 09:25:19 FECHADO 1 

22/11/2022 09:25:50 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 755,00 

22/11/2022 09:26:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032) 727,83 

22/11/2022 09:26:27 LANCE SR DE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 959,00 

22/11/2022 09:30:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 
PARTICIPANTE 048 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

22/11/2022 09:30:19 DESEMPATE 

Gerado em: 22/11/2022 09:35:20 3de7 

 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA 
ITAIGABA-CE 

22/11/2022 09:31:51 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 

22/11/2022 09:35:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

22/11/2022 09:35:19 HABILITAGAO 

727,80 
  

  

  

  

LOTE 3 - HABILITAGAO 
ITEM 03 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 3 Unidade: UND Marca: BROTHER Modelo: X 

Descrigdo: IMPRESSORA LASER (COMUM). ESPECIFICAGAO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUCAO PELO 
FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRAO DE COR MONOCROMATICO; RESOLUGAO MINIMA DE 1200 X 1200 DPI; 
VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4, CARTA E OFICIO; CAPACIDADE 
DE ENTRADA DE 200 PAGINAS; CICLO MENSAL DE 50.00 PAGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO 
A MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMATICO; 0 PRODUTO 

  

ERA SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

uantidade: 1 Valor Unit.: 1.599,90 Valor Total: 1.599,90 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 025 19.255.771/0001-58 2.404,78 1.599,90 Sim 

2 SR DE SOUZA BARRETO EIRELI 088 63.492.565/0001-53 2.404,75 2.395,00 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 048 41.250.142/0001-94 2.404,78 2.400,00 Sim 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AGUCARE LTDA 045 30.892.220/0001-38 2.404,00 2.404,00 Sim 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVICOS LTDA 060 07.670.358/0001-70 2.404,78 2.404,78 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
  

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

  

8/11/2022 16:25:25 PUBLICADO 

@inz 16:28:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 09:02:19 DISPUTA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

22/11/2022 09:02:19 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 2.404,78 

22/11/2022 09:02:19 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AGUCARE LTDA (PARTICIPANTE 045) 2.404,00 

22/11/2022 09:02:19 LANCE JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 2.404,78 

22/11/2022 09:02:19 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 088) 2.404,75 

22/11/2022 09:02:19 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.404,78 

22/11/2022 09:09:20 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.400,00 

22/11/2022 09:13:09 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 2.403,00 

22/11/2022 09:17:19 TEMPO RANDOMICO 

22/11/2022 09:19:01 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 088) 2.399,90 
  

22/11/2022 09:22:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 048, 
PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 060 

22/11/2022 09:22:19 FECHADO 1 

22/11/2022 09:23:01 LANCE SR DE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 088) 2.395,00 

  

  

  

Gerado em: 22/11/2022 09:35:20 : 4de7 

 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA 
ITAIGABA-CE 

22/11/2022 09:23:37 LANCE T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 

22/11/2022 09:27:19 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 T. PINER’ PAIVA EIRELI ME 

22/11/2022 09:27:20 HABILITAGCAO 

  

  

  

  

LOTE 4 - HABILITAGAO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ITEM 04 

= . VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 4 Unidade: UND Marca: GASLIVE Modelo: 5 LPM 

Descrigao: CONCENTRADOR DE OXIGENIO, TIPO ESTACIONARIO, CAPACIDADE ATE 5L 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.980,00 Valor Total: 7.960,00 

CLASSIFICACAO 

& Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 025 20.444.829/0001-90 7.200,00 3.980,00 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 073 41.250.142/0001-94 7.319,20 4.399,00 Sim 

3 VITTAE REABILITACGAO E PREVENCAO A SAUDE 076 07.930.229/0001-74 7.319,20 4.490,00 Sim 

4 HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP 034 18.224.182/0001-40 7.319,20 5.187,00 Sim 

5 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 099 04.238.951/0001-54 7.500,00 6.100,00 Nao 

| 6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 049 09.485.574/0001-71 7.319,20 6.150,00 Ndo 

7 MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 098 21.552.695/0001-94 7.319,20 6.550,00 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 054 20.008.831/0001-17 7.319,20 6.953,24 Sim 

| 9 SR DE SOUZA BARRETO EIRELI 094 63.492.565/0001-53 7.319,15 7.319,15 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 012 30.892.220/0001-38 7.319,20 7.319,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razado Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Ye MOVIMENTOS DO LOTE 

11/2022 16:25:25 PUBLICADO 

08/11/2022 16:28:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 09:02:19 DISPUTA ; 

22/11/2022 09:02:19 LANCE MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AGUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012) 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE SRDE SOUZA BARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 7.319,15 

22/11/2022 09:02:19 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 7.200,00 

22/11/2022 09:02:19 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 7.500,00 

22/11/2022 09:02:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 049) 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 073) 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 034) 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 054) 7.319,20 

22/11/2022 09:02:19 LANCE VITTAE REABILITAGAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 7.319,20 

22/11/2022 09:02:48 LANCE VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 7.199,99 

22/11/2022 09:04:42 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 6.800,00 
  

Gerado em: 22/11/2022 09:35:20 5de7



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ITAIGABA-CE a 

22/11/2022 09:04:50 LANCE VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 6.799,99 

22/11/2022 09:04:55 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 054) 7.140,00 

22/11/2022 09:05:11 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 054) 7.139,98 

22/11/2022 09:06:01 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 6.000,00 

22/11/2022 09:06:11 LANCE VITTAE REABILITAGAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 5.999,99 

22/11/2022 09:06:31 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 5.500,00 

22/11/2022 09:06:41 LANCE VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 5.499,99 

22/11/2022 09:07:19 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 5.200,00 

22/11/2022 09:07:30 LANCE VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 5.199,99 

22/11/2022 09:07:56 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 5.000,00 

22/11/2022 09:08:07 LANCE VITTAE REABILITACGAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 4,999,99 

(11/2022 09:08:38 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 4.600,00 

a 09:08:54 LANCE VITTAE REABILITACAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 4.599,99 

22/11/2022 09:09:18 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 4.400,00 

22/11/2022 09:09:29 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 073) 4,.399,00 

22/11/2022 09:09:39 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.700,00 

22/11/2022 09:09:46 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 054) 6.953,24 

22/11/2022 09:10:11 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.600,00 

22/11/2022 09:10:41 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 4.200,00 

22/11/2022 09:10:57 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.500,00 

22/11/2022 09:11:57 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.450,00 

22/11/2022 09:13:59 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.400,00 

22/11/2022 09:15:08 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.300,00 

22/11/2022 09:15:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.250,00 

22/11/2022 09:15:51 LANCE MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 6.550,00 

22/11/2022 09:16:19 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.200,00 

22/11/2022 09:16:32 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.150,00 

11/2022 09:17:19 TEMPO RANDOMICO 

@. 09:18:13 LANCE VITTAE REABILITACGAO E PREVENGAO A SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 4.490,00 

22/11/2022 09:18:57 LANCE HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 034) 5.187,00 

22/11/2022 09:23:58 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 099) 6.100,00 
  

22/11/2022 09:24:20 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 073, 
PARTICIPANTE 076 

22/11/2022 09:24:20 FECHADO 1 

22/11/2022 09:24:51 LANCE CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME (PARTICIPANTE 025) 3.980,00 

22/11/2022 09:29:20 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances € CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 

22/11/2022 09:29:20 HABILITAGAO 

  

  

  

  

  

Gerado em: 22/11/2022 09:35:20 6de7 

 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIVABN 

ITAIGABA-CE 
é 

ca 

  

  

  

7de7 

Gerado em: 22/1 4/2022 09:35:20 

a  


